АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024                                          г. Моршанск                      № 1788

Об утверждении списков собственников невостребованных земельных долей в

земельном участке с кадастровым номером 68:09:2700000:1

         На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального Закона от 24.06.2002 №

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев

список невостребованных земельных долей расположенных в земельном

участке с кадастровым номером 68:09:2700000:1 на территории бывшего СХПК

«Рыслинский» Моршанского муниципального округа Тамбовской области,

ранее опубликованный в газете «Тамбовская Жизнь» № 103/98 (27692) в

специальном выпуске от 27.12.2023, на официальном сайте в сети Интернет и

на информационных щитах муниципального образования, учитывая, что общее

собрание собственников по вопросу утверждения списка невостребованных

земельных долей 14.05.2024 не состоялось в связи с отсутствием кворума

(опубликовано в газете «Тамбовская Жизнь» № 26/24 (27744) в специальном

выпуске от 29.03.2024), руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального

Закона от 24.06.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Моршанского муниципального округа Тамбовской

области, администрация Моршанского муниципального округа Тамбовской

области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        утвердить список собственников 71   невостребованной земельной доли из

земель сельскохозяйственного назначения в земельном участке с кадастровым

номером 68:09:2700000:1,  местоположение: Российская Федерация,

Тамбовская область, муниципальный округ Моршанский, в границах СХПК

«Рыслинский», согласно приложения, для дальнейшего признания на них права

муниципальной собственности.

Глава  Моршанского

муниципального округа                                                                   П.М. Фетискин

Е.В.Ускова

8(47533)4-49-58

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                    Моршанского муниципального округа

                                                                                    от 28.11.2024  № 1788

Список собственников  невостребованных земельных долей из земель

сельскохозяйственного назначения в земельном участке с кадастровым

номером 68:09:2700000:1

№ п/п ФИО Размер

доли, га

1 Антохина Анна Ивановна 5,47

2 Антохина Анна Петровна 5,47
3 Артюкова Екатерина Андреевна 5,47

4 Богданова Федосия Савельевна 5,47
5 Болоболкин Василий Григорьевич 5,47

6 Болоболкина Пелагея Степановна 5,47
7 Борбашов Михаил Андреевич 5,47

8 Борбашова Мария Федоровна 5,47
9 Бородулина Ольга Ивановна 5,47

10 Бузина Елизавета Терентьевна 5,47
11 Воробьев Василий Васильевич 5,47

12 Воробьева Анна Павловна 5,47
13 Воронина Анна Михайловна 5,47

14 Воронина Матрена Герасимовна 5,47
15 Гусева Анна Федоровна 5,47
16 Дмитриева Анна Дмитриевна 5,47
17 Журкова Пелагея Михайловна 5,47
18 Завараев Михаил Васильевич 5,47
19 Заварова Анна Васильевна 5,47
20 Завараева Анна Михайловна 5,47
21 Загребнева Наталья Андреевна 5,47
22 Здерева Агафья Степановна 5,47
23 Китаев Иван Федорович 5,47
24 Клепов Петр Иванович 5,47
25 Клепова Ксения Ильинична 5,47
26 Клепова Мария Васильевна 5,47
27 Короткова Елена Михайловна 5,47
28 Котухова Мария Ивановна 5,47
29 Котухова Раиса Александровна 5,47
30 Кочеткова Тайса Алексеевна 5,47
31 Кулаков Николай Александрович 5,47
32 Кусиков Владимир Филиппович 5,47
33 Кусикова Анна Семеновна 5,47
34 Маркин Василий Федорович 5,47
35 Маркин Василий Федорович 5,47
36 Маркина Евгения Ефимовна 5,47

37 Маркина Просковья Алексеевна 5,47
38 Медведева Наталья Ивановна 5,47
39 Минаев Анатолий Степанович 5,47
40 Минаев Федор Филиппович 5,47
41 Минаева Дарья Тимофеевна 5,47
42 Мокачева Варвара Семеновна 5,47
43 Мокачева Варвара Семеновна 5,47
44 Натальина Агафья Дорофеевна 5,47
45 Панькина Александра Алексеевна 5,47
46 Панюков Алексей Федорович 5,47
47 Панюкова Пелагея Яковлевна 5,47
48 Петриков Алексей Павлович 5,47
49 Петрикова Мария Кириловна 5,47
50 Петрикова Надежда Васильевна 5,47
51 Путилина Татьяна Ивановна 5,47
52 Пышкин Владимир Федорович 5,47
53 Романцов Егор Иванович 5,47
54 Романцова Варвара Андреевна 5,47
55 Рыжов Николай Федорович 5,47
56 Рыжова Евдокия Еригорьевна 5,47
57 Савин Евгений Петрович 5,47
58 Симкина Анна Федоровна 5,47
59 Сложеникин Иван Еригорьевич 5,47
60 Смирнова Любось Павловна 5,47
61 Солдатова Ксения Николаевна 5,47
62 Субботина Надежда Захаровна 5,47
63 Фролова Татьяна Всеволоводна 5,47
64 Хлыстова Валентина Алексеевна 5,47
65 Хмаева Мария Ксенофонтовна 5,47
66 Холопова Мария Федоровна 5,47
67 Черников Сергей Васильевич 5,47
68 Чернышкова Екатерина Петровна 5,47
69 Шишков Иван Тереньтьевич 5,47
70 Шишкова Мария Евсеевна 5,47
71 Щебланин Николай Петрович 5,47